ZARZADZENIE Nr 121/22
BURMISTRZA SZYDLOWCA
z dnia 26 wrzesnia 2022r.

w sprawie zmiany Zalacznika do Zarzadzenia Nr 53/16 Burmistrza Szydlowca z dnia
16.03.2016r. w sprawie zatwierdzenia wykazu lokali stanowigcych mieszkaniowy zaséb Gminy
Szydlowiec, zmienionego Zarzadzeniem Nr 200/17 Burmistrza Szydlowca z dnia 5 grudnia
2017r. oraz Zarzadzeniem Nr 47/20 Burmistrza Szydlowca z dnia 24 marca 2020r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8§ marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), zarzadza si¢ co nastgpuje:

§1.

W Zarzadzeniu Nr 53/16 Burmistrza Szydlowca z dnia 16.03.2016r. w sprawie zatwierdzenia
wykazu lokali stanowigcych mieszkaniowy zaséb Gminy Szydtowiec, zmienionego Zarzadzeniem
Nr 200/17 Burmistrza Szydlowca z dnia 5 grudnia 2017r. oraz Zarzadzeniem Nr 47/20 Burmistrza
Szydiowca z dnia 24 marca 2020r., zmienia si¢ Zatacznik, bedacy jego integralng czescia.

§2.

Wykonanie zarzadzenia powierzam Naczelnikowi Wydziatu Gospodarki Komunalnej i Zarzadu
Drog w Szydlowcu.

§3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydlowca
/-
Artur Ludew



	§1.
	W Zarządzeniu Nr 53/16 Burmistrza Szydłowca z dnia 16.03.2016r. w sprawie zatwierdzenia wykazu lokali stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Szydłowiec, zmienionego Zarządzeniem Nr 200/17 Burmistrza Szydłowca z dnia 5 grudnia 2017r. oraz Zarządzeniem Nr 47/20 Burmistrza Szydłowca z dnia 24 marca 2020r., zmienia się Załącznik, będący jego integralną częścią.
	§2.

	Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Zarządu Dróg w Szydłowcu.
	§3.
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

